
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele
u. Turniere 2021/22

Frauen Freundschaftsspiele
Staffel-Spielplan
Bemerkungen: Alle Freundschaftsspiele sind anmeldungspflichtig. Schiedsrichter müssen vom Schiedsrichterwart eingeteilt und beauftragt sein, auch
wenn der Verein seine eigenen Schiedsrichter einteilt..

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 21.08.2021 17:00  19109 0 FSG Odenwald HC VfL Heppenheim 20:13
So. 
 

22.08.2021 
 

14:30  19136
16:00  19131

0
0

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Kahl/Kleinostheim

TV Langenselbold 2
HSG Preagberg

18:22
35:14

Sa. 
 

28.08.2021 
 

16:00  19122
16:30  19112

0
0

FSG Habitzheim/Umstadt
FSG Dieburg/Groß-Zimmern

TGB Darmstadt
SKG Roßdorf

21:24
21:19

So. 29.08.2021 16:00  19112 0 FSG Dieburg/Groß-Zimmern SG Hainburg 1 22:20
Sa. 04.09.2021 13:00  19109 0 FSG Odenwald FSG Habitzheim/Umstadt 24:20
Sa. 
 

11.09.2021 
 

14:30  19102
18:30  19108

0
0

HSG Hörstein/Michelbach
SG RW Babenhausen

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Bieberau-Modau

24:24
21:20

So. 12.09.2021 17:00  19122 0 FSG Habitzheim/Umstadt HSG Kahl/Kleinostheim 29:26
So. 19.09.2021 15:00  19109 0 FSG Odenwald HSG Weiters...h.Worf. II 40:19
Mi. 22.09.2021 19:45  19138 0 TV Bürgstadt HSG Haibach/Glattbach 28:26
Do. 23.09.2021 20:45  19141 0 TuSpo Obernburg HSG Aschafftal 32:11
Sa. 
 
 

25.09.2021 
 
 

16:00  19125
16:30  19128
16:30  19122

0
0
0

HSG Bachgau
HSG Haibach/Glattbach
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Dutenh./Münchholzh.
FSG Habitzheim/Umstadt
SG Bruchköbel II

29:34
 

13:31
So. 
 
 

26.09.2021 
 
 

13:00  19168
15:00  19136
15:00  19168

0
0
0

FSG Dieburg...Zimmern II
HSG Stockst...ainaschaff
FSG Dieburg/Groß-Zimmern

TV Hattersheim 2
TGS Bieber 1
TV Hattersheim 1

16:20
 

21:19
Di. 28.09.2021 20:45  19122 0 FSG Habitzheim/Umstadt HSG Bieberau-Modau 46:23
Termin
offen 

            19149 0 TV Schaafheim SV Erlensee 1  

Fr. 01.10.2021 20:00  19125 0 HSG Bachgau TuSpo Obernburg 31:20
Sa. 
 
 
 
 

02.10.2021 
 
 
 
 

14:00  19108
15:00  19168
17:00  19109
18:00  19138
19:00  19109

0
0
0
0
0

SG RW Babenhausen
FSG Dieburg/Groß-Zimmern
FSG Odenwald II
TV Bürgstadt
FSG Odenwald

HSG Langen
TGB Darmstadt II
HSG Fürth/Krumb. IV
FSG Habitzheim/Umstadt
HSG Aschaffenburg 08

5:2
28:19
32:20
23:33
28:17

Mo. 04.10.2021 20:15  19149 0 TV Schaafheim TuSpo Obernburg 17:40
Sa. 
 
 
 
 

09.10.2021 
 
 
 
 

15:00  19143
16:00  19112
16:30  19141
17:00  19133 h
17:00  19122

0
0
0
0
0

HSG Rodenstein
FSG Dieburg/Groß-Zimmern
TuSpo Obernburg
HSG Kahl/Kleinostheim
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Fürth/Krumb.
SV Erbach
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Kirchzell
HSG Bieberau-Modau II

19:27
29:27
36:21
29:33
33:33

So. 
 
 
 

10.10.2021 
 
 
 

15:00  19133 h
15:00  19143
16:00  19101
18:00  19143

0
0
0
0

HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Rodenstein
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Rodenstein

HSG Bachgau
FSG Odenwald II
HSG Aschafftal
HSG Bieberau-Modau

22:31
17:21
22:13
20:24

Sa. 
 
 
 

16.10.2021 
 
 
 

16:00  19125
16:30  19121
16:30  19105
18:30  19109

0
0
0
0

HSG Bachgau
FSG Habitzh...Umstadt II
HSG Aschaffenburg 08
FSG Odenwald

HSG Goldstein/Schwanh. 1
TSV Kl.-Auheim
HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Bieberau-Modau

24:19
24:15
21:19
41:25

Termin
offen 
So. 

 
17.10.2021 

           19109
16:30  19105

0
0

FSG Odenwald II
HSG Aschaffenburg 08

HSG Fürth/Krumb.
HSG Bieberau-Modau

 
23:35

Sa. 
 
 

23.10.2021 
 
 

16:00  19112
16:00  19122
18:00  19105

0
0
0

FSG Dieburg/Groß-Zimmern
FSG Habitzheim/Umstadt
HSG Aschaffenburg 08

FSG Biblis/Gernsheim
HSG Haibach/Glattbach
FSG Odenwald II

28:19
30:23
28:21

So. 
 
 
 

24.10.2021 
 
 
 

14:00  19148
15:00  19131
15:00  19108
17:00  19112

0
0
0
0

FSG Epperts...r/Urberach
HSG Kahl/Kleinostheim
SG RW Babenhausen
FSG Dieburg/Groß-Zimmern

HSG Dietzenbach
SG Hainburg 1
HSG Fürth/Krumb. IV
TSG Offenbach-Bürgel

30:24
24:24
24:14
25:15

Di. 08.02.2022 20:00  19148 0 FSG Epperts...r/Urberach SG Hainburg 1 NG
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Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele
u. Turniere 2021/22

Frauen Freundschaftsspiele
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Di. 01.03.2022 20:00  19148 0 FSG Epperts...r/Urberach HSG Dietzenbach 27:22
Di. 19.04.2022 20:00  19148 0 FSG Epperts...r/Urberach HSG Dietzenbach 32:29

Hallenverzeichnis

19101 Räuschberghalle Hörstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein

19102 Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

19105 Schönberghalle
Wilhelmstraße 62, 63741 Aschaffenburg-Damm

19108 Halle Joachim-Schumann-Schule
Bürgermeister-Willand-Straße 6, 64832 Babenhausen

19109 Sporthalle Bad König
Schwimmbadstraße 38, 64732 Bad König

19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19122 Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner Straße 7, 64823 Groß-Umstadt

19125 Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Großostheim-Pflaumheim

19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

19131 Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

19136 Ellerhalle Mainaschaff
Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

19138 Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Straße 12, 63897 Miltenberg-Nord

19141 Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

19143 Sph. Gesamtschule Reichelsheim
Gesamtschule Pestalozzistraße, 64385 Reichelsheim/Odw.

19148 Sporthalle Urberach
Am Schellbusch, 63322 Rödermark-Urberach

19149 Gemeindesporthalle Schaafheim
Sporthallenstraße, 64850 Schaafheim

19168 Zweifeldsporthalle Auf der Leer
Am Wall 34, 64807 Dieburg
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Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele
u. Turniere 2021/22

Frauen Freundschaftsspiele
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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